
URZĄD GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI  
 

 

 

1 

Juszkowo, dnia 10.10.2024 r. 

ZP.271.43.2024.KR/24 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu prowadzonym w trybie art. 132 (przetarg nieograniczony), o wartości zamówienia 

równej lub przekraczającej progi unijne, o których stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2024 poz. 1320 ze zm.) – zwanej dalej „ustawą”, którego przedmiotem 

jest „Zimowe utrzymanie chodników, ciągów pieszych, ciągów pieszo-rowerowych i parkingów na 

terenie Gminy Pruszcz Gdański w sezonach zimowych 2024/2025 i 2025/2026” - nr sprawy 

ZP.271.43.2024 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy informuję, że w dniu 10.10.2024 r. o godz. 12:15 otwarto oferty, złożone 

przez wykonawców w przedmiotowym postępowaniu: 

Część nr 1: Zimowe utrzymanie chodników, ciągów pieszych, ciągów pieszo-rowerowych 

i parkingów w miejscowościach: Rusocin, Żukczyn, Łęgowo, Wojanowo, Będzieszyn, 

Jagatowo, Żuława, Cieplewo 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 

Czas reakcji od otrzymania 
telefonicznego polecenia 

Zamawiającego do 
przystąpienia do realizacji 

usługi 

1. 
KNL Krzysztof Dobraczyński 

Mokry Dwór 12, 83-021 Mokry Dwór, 

NIP: 5932231338 

611 901,00 zł 1 godzina 

2. 

Zakład Usługowo Handlowy "MAKOS"  

Marcin Grzenia 

Krępiec 7, 83-021 Krępiec 

NIP: 5932327274 

551 772,00 zł 1 godzina 

Część nr 2: Zimowe utrzymanie chodników, ciągów pieszych, ciągów pieszo-rowerowych 

i parkingów w miejscowościach: Juszkowo, Straszyn, Rotmanka, Borkowo 

Nie została złożona jakakolwiek oferta w zakresie tej części postępowania 



URZĄD GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI  
 

 

 

2 

Część nr 3: Zimowe utrzymaniechodników, ciągów pieszych, ciągów pieszo-rowerowych 

i parkingów w miejscowościach: Wiślina, Radunica, Roszkowo, Rokitnica, Dziewięć 

Włók, Bystra wieś, Lędowo, Przejazdowo, Wiślinka 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

brutto 

Czas reakcji od otrzymania 
telefonicznego polecenia 

Zamawiającego do 
przystąpienia do realizacji 

usługi 

1. 
KNL Krzysztof Dobraczyński 

Mokry Dwór 12, 83-021 Mokry Dwór, 

NIP: 5932231338 

787 673,48 zł 1 godzina 

2. 

Zakład Usługowo Handlowy "MAKOS"  

Marcin Grzenia 

Krępiec 7, 83-021 Krępiec 

NIP: 5932327274 

854 584,64 zł 1 godzina 

3. 

Konsorcjum firm: 

1. LOG Paweł Mątowski – lider 

ul. Modrzewiowa 26, 87-400 Golub-Dobrzyń 

NIP: 5030035974 

2. TAR spółka cywilna Paweł Mątowski 

Katarzyna Stempska-Mątowska – partner 

Białkowo 30, 87-400 Golub-Dobrzyń 

NIP: 5030010879 

1 267 790,40 zł 1 godzina 

 

 

Część nr 4: Zimowe utrzymanie chodników, ciągów pieszych, ciągów pieszo-rowerowych 

i parkingów wokół budynku administracyjnego Urzędu Gminy przy ul. Zakątek 1 

w Juszkowie 

Nie została złożona jakakolwiek oferta w zakresie tej części postępowania. 
 

 

 

 

 

Sporządził Leszek Filipski  


		2024-10-10T14:22:58+0200




